



COMFORTHO 10284

For lave fotbuer. Gir støtte for føtter med lav fotbue, hvilket dermed reduserer belastningen på innsiden av foten. ComfOrtho 10284 er testet og godkjent i et sikkerhetsperspektiv sammen med Arbeskos verne- og arbeidssko. Den kan brukes som reservesåle i alle våre verne- og arbeidssko. Utviklet i samarbeid med Ortholite®.

KATEGORI: Tilbehør **OVERLÆR:** ComfOrtho 10284 er en førsteklases innleggssåle som er anatomisk formet for å forebygge og lindre vanlige problemer i forbindelse med for lav fotbue: smerter i hælen, betennelser, slitne eller "brennende" fotsåler og problemer med knær, hofter og rygg. Perforering under tåballene for ekstra luftgjennomstrømning og tørre føtter. Effektiv fukttransport og ventilasjon gjennom de åpne cellene. **FOTSENG:** Teknisk avansert med en integrert støtdempende overflate i området under tåballene på innleggssålen – så nærme foten som mulig – som minker belastningen på foten i avviklingen av steget. En blanding av PU-skum og resirkulert gummimateriale gir over 70 % bedre fjæring og en enestående komfort- og sviktfølelse. Anatomisk utformet hælparti. Holder foten på plass. Kontaktflaten for ESD. **STØRRELSER:** 35-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-46, 47-48





COMFORTHO 10285

For middels høye fotbuer. Spesielt utviklet for føtter med middels høy fotbue, som uten korrigering kan føre til ekstra høy belastning på hæl og fremre tåball. ComfOrtho 10285 er testet og godkjent i et sikkerhetsperspektiv sammen med Arbeskos verne- og arbeidssko. Den kan brukes som reservesåle i alle våre verne- og arbeidssko. Utviklet i samarbeid med Ortholite®.

KATEGORI: Tilbehør **OVERLÆR:** ComfOrtho 10285 er en førsteklasses innleggssåle som er anatomisk formet for å forebygge og lindre vanlige problemer i forbindelse med høy fotbue: smerter i hælen, betennelser, slitne eller "brennende" fotsåler og problemer med knær, hofter og rygg. Perforering under tåballene for ekstra luftgjennomstrømning og tørre føtter. Effektiv fukttransport og ventilasjon gjennom de åpne cellene. **FOTSENG:** Teknisk avansert med en integrert støtdempende overflate i området under tåballene på innleggssålen – så nærme foten som mulig – som minker belastningen på foten i avviklingen av steget. En blanding av PU-skum og resirkulert gummimateriale gir over 70 % bedre fjæring og en enestående komfort- og sviktfølelse. Anatomisk utformet hælparti. Holder foten på plass. Kontaktflaten for ESD. **STØRRELSER:** 35-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-46, 47-48





COMFORTHO 10286

For høye fotbuer. Spesielt utviklet for føtter med høy fotbue, som uten korrigerende kan føre til ekstra høy belastning på hæl og fremre tåball. ComfOrtho 10286 er testet og godkjent i et sikkerhetsperspektiv sammen med Arbeskos verne- og arbeidssko. Den kan brukes som reservesåle i alle våre verne- og arbeidssko. Utviklet i samarbeid med Ortholite®.

KATEGORI: Tilbehør **OVERLÆR:** ComfOrtho 10286 er en førsteklases innleggssåle som er anatomisk formet for å forebygge og lindre vanlige problemer i forbindelse med høy fotbue: smerter i hælen, betennelser, slitne eller "brennende" fotsåler og problemer med knær, hofter og rygg. Perforering under tåballene for ekstra luftgjennomstrømning og tørre føtter. Effektiv fukttransport og ventilasjon gjennom de åpne cellene. **FOTSENG:** Teknisk avansert med en integrert støtdempende overflate i området under tåballene på innleggssålen – så nærme foten som mulig – som minker belastningen på foten i avviklingen av steget. En blanding av PU-skum og resirkulert gummimateriale gir over 70 % bedre fjæring og en enestående komfort- og sviktfølelse. Anatomisk utformet hælparti. Holder foten på plass. Kontaktflaten for ESD. **STØRRELSER:** 35-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-46, 47-48

